

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๒๒๒,๗๐๐.-บาท (-สองแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โรงเรียนหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๓๙ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๓๖ เมตร
หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๖๔ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.หนองขามกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒๒๒,๕๐๐.-บาท (-สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|---|--------------|
| ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) | จำนวน ๑ หน้า |
| ๖.๒ แบบประมาณแสดงปริมาณงานและราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) | จำนวน ๑ หน้า |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|--------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายเชาวลิต หุชัยภูมิ | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสมภาพ บุญโส | ตำแหน่ง ครู คศ.๑ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวิโรจน์ สิทธิโคตร | ตำแหน่ง ครู คศ.๑ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม มีรายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โรงเรียนหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๓๙ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๓๖ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๖๔ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.หนองขามกำหนด

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม มีราคากลางเป็นเงิน ๒๒๒,๕๐๐.-บาท (-สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเทวกร แก้วเพ็ญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม



แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 39 เมตร หนา 0.10 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 36 เมตร
หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 564 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.หนองขามกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	170,234.55	1.3074	222,564.65	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			222,564.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			222,500.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเชาวลิต หุชัยภูมิ) (นายสมภาพ บุญโส) (นายวิโรจน์ สิทธิโคตร)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ โรงเรียนบ้านหนองมะเขือหนองตานา สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 39 เมตร หนา 0.10 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 36 เมตร
หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 564 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.หนองขามกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
1	งานเกรดปรับเกลี่ย ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	564.00	ตร.ม.	-	-	10.33	5,826.12	5,826.12	24.00- 24.99
2	งานรองพื้นทางลูกรังหนา 0.20 ม.	0.00	ลบ.ม.	100.00	0.00	-	-	0.00	บาท
3	ทรายรองพื้นทางปรับระดับ 0.05 ม.	28.20	ลบ.ม.	481.31	13,572.94	-	-	13,572.94	
4	งานผิวทางแบบ คสล. 0.10 ม.(ค.2)	56.40	ลบ.ม.	1,978.09	111,564.28	306	17,258.40	128,822.68	
5	งานเหล็กเส้น 5.1 ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. 5.2 DB Ø 12 มม.	564 6.22	ตร.ม. กก.	26.50 16.62	14,946.00 103.38	- -	- -	14,946.00 103.38	
6	กระดาษฐานอ้อย	1.00	แผ่น	300.00	300.00	6.00	6.00	306.00	
7	ยางแอสฟัลท์	1.00	ลิตร	20.00	20.00	6	6.00	26.00	
8	งานไม้แบบ 8.1 ค่าแรงไม้แบบ 8.2 ตะปู	5.74 12.60 3.15	ลบ.ฟ. ตร.ม. กก.	548.24 - 40.87	3,146.90 - 128.74	- 133.00 -	- 1,675.80 -	3,146.90 1,675.80 128.74	
9	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	70	1,680.00	1,680.00	รื้อขน
รวมค่างานต้นทุน								170,234.55	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชาวลิต หุชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมภาพ บุญโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิโรจน์ สิทธิโคตร)